29/12/22, 15:44

Stampa Verifica di Cassa

Istituto: 1030 - Ente: 70 - ICS DI L. TERME PERRI PITAGORA - 2022

Data Contabile: 29/12/2022

ENTRATE

Numero ultima reversale

Numero ultima bolletta

Numero ultima carta contabile entrata

Fondo di Cassa

Reversali Caricate

Reversali Riscosse

Reversali Da Riscuotere

Riscossioni regolarizzate con Reversali
Riscossioni da Regolarizzare con Reversali
Totali delle Entrate

USCITE
Numero ultimo mandato
Numero ultima carta contabile uscita

Deficit di Cassa

Mandati Caricati

Mandati Pagati

Mandati Da Pagare

Pagamenti regolarizzati con Mandati
Pagamenti da Regolarizzare con Mandati
Totali delle Uscite

0,00
238.933,29

428

0,00

0,00
1.050,00

57
463
464

355.689,13
238.933,29
238.933,29

0,00
594.622,42

362.321,09
362.321,09

0,00
362.321,09

https://webtesoj.mps.it/ TesoWeb/TeSeViewDettaglioDocument?DCON=Attuale&OPERAZIONE=STAMPA

7m



