

Verifica di cassa**Data Contabile: 29/12/2022****ENTRATE**

Numero ultima reversal	57
Numero ultima bolletta	463
Numero ultima carta contabile entrata	464
Fondo di Cassa	355.689,13
Reversali Caricate	238.933,29
Reversali Riscosse	238.933,29
Reversali Da Riscuotere	0,00
Riscossioni regolarizzate con Reversali	238.933,29
Riscossioni da Regolarizzare con Reversali	0,00
Totali delle Entrate	594.622,42

USCITE

Numero ultimo mandato	428
Numero ultima carta contabile uscita	4
Deficit di Cassa	0,00
Mandati Caricati	362.321,09
Mandati Pagati	362.321,09
Mandati Da Pagare	0,00
Pagamenti regolarizzati con Mandati	1.050,00
Pagamenti da Regolarizzare con Mandati	0,00
Totali delle Uscite	362.321,09
 Saldo risultante del conto di Diritto	 232.301,33
Saldo risultante del conto di Fatto	232.301,33